委托中介机构对前述实际发生费用进行审计，审计结果出具后十个工作日内，铁投集团将相应

费用（含审计费用）一次性支付给盛通公司。 （3）补偿方式：从盛通公司实施搬迁之日起算，

至盛通公司搬迁到新地址恢复生产经营之日止，按整数月进行补偿；补偿期间不满整数月的，

按照整数月计算补偿。 （4）补偿标准：按照盛通公司过去 2 年及 1 期（2009 年度、2010 年度、

2011 年 1-9 月）平均月毛利润作为补偿基数，同时考虑到商品混凝土需占用企业资金，故剔除

按照 2011 年 1-9 月平均财务费用率计算的财务费用，铁投集团按照每月 517,303.62 元的标准向

盛通公司支付补偿费用，并于搬迁完成后次月 15 日前一次性支付完毕。

   为履行承诺，盛通公司已于承诺期满时停止使用潘家沟村七组土地；为避免生产经营上的影

响，盛通公司在办理用地审批手续时，将所停止用地涉及的生产业务转移至其已办理完毕用地

审批手续的分公司中，其生产经营并未受到影响。

九、 聘任、解聘会计师事务所情况

单位:万元 币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 否

 现聘任

境内会计师事务所名称 中瑞岳华会计师事务所有限公司（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬 90

境内会计师事务所审计年限 9

十、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人均

未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十一、 其他重大事项的说明

报告期内公司无其他重大事项。

四川路桥建设股份有限公司 2012 年年度报告

35

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比

例
(%)

发行新股 送股 公积金转股
其

他
小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件

股份
  499,300,000   499,300,000 499,300,000 47.71

1、国家持股

2、国有法人持股   499,300,000   499,300,000 499,300,000 47.71

3、其他内资持股

其中： 境内非国

有法人持股

   境内自然

人持股

４、外资持股

其中： 境外法人

持股

   境外自然

人持股

二、无限售条件

流通股份
304,000,000 100  45,600,000 197,600,000  243,200,000 547,200,000 52.29

1、人民币普通股 304,000,000 100  45,600,000 197,600,000  243,200,000 547,200,000 52.29

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 304,000,000 100 499,300,000 45,600,000 197,600,000  742,500,000 1,046,500,000 100

2、 股份变动情况说明

1、本公司于 2012 年 4 月 17 日召开 2011 年度股东大会审议通过了《2011 年度利润分配及

公积金转增股本方案》等议案。本次分配以 2011 年末股本总数 304,000,000 股为基数，向全体

股东每 10 股转增 6.5 股送 1.5 股派 1 元（含税）。2012 年 5 月 9 日本公司公告《2011 年度利润

分配及公积金转增股本方案实施公告》（公告编号 2012-12）并按公告的时间表实施完毕。本方

案实施后公司总股本为 547,200,000 股,增加 243,200,000 股。

  2、本公司向四川省铁路产业投资集团有限责任公司（以下简称"铁投集团"）发行 499,300,000

四川路桥建设股份有限公司 2012 年年度报告

36

股人民币普通股股票购买资产暨关联交易于 2012 年 5 月 29 日获得中国证券监督管理委员会出

具的《关于核准四川路桥建设股份有限公司向四川省铁路产业投资集团有限责任公司发行股份

购买资产的批复》（证监许可[2012]717 号）。2012 年 6 月 26 日，铁投集团持有的路桥集团 100%

股权已在四川省工商行政管理局办理股权过户手续。2012 年 6 月 29 日，本公司在中国证券登

记结算有限责任公司上海分公司办理完毕股份登记手续。